Jean-Marie Leclair was a French composer born in Lyon city center (1er arrondissement). Pupil of the violin virtuoso Somis, from Turin, became an acclaimed violinist and composer in the middle of XVIII century in Paris. The music of Leclair is a wonderful synthesis of the French and Italian style and represents one of the highest example of the concept of "gouts reunis", heritage of F. Couperin. Leclair published in 1737 two *Récréations de musique d'une exécution facile*. The first, Opus 6, for two violins, the latter, Opus 8, for two flutes. The *Récréation* is a divertimento in the form of the dance suite. The apparent light character of this composition is blended with a well mastered compositional style – making the Opus 8 the ideal musical accompaniment to festivities of the French aristocratic class.

The organ program aims to compare the styles of organ music of the first half of 17th century italian baroque period and later french baroque period.

Carla Zanin

JEPHTE

Historicus Cum vocasset in proelium filios Israel rex filiorum Ammon et verbis Jephthe acquiescere noluisset,

factus est super Jephthe Spiritus Domini
et progressus ad filios Ammon votum vovit Domini dicens:

Jephthe Si tradiderit Dominus filios Ammon in manus meas, quicumque primus de domo mea occurrerit mihi, offeram illum Domino in holocaustum.

Coro Transivit ergo Jephthe ad filios Ammon, ut in spiritu forti et virtute Domini pugnaret contra eos.

Historicus Et clangebant tubae et personabant tympana et proelium commissum est adversus Ammon.

Soli Fugite, cedite, impii, perite gentes, occumbite in gladio.
Dominus exercituum in proelium surrexit et pugnat contra vos.

Coro Fugite, cedite, impii, corruite, et in furore gladii dissipamini.

Historicus Et percussit Jephthe viginti civitates Ammon plaga magna nimis. Et ululantes filii Ammon, facti sunt coram filiis Israel humiliati. Cum autem victor Jephthe in domum suam reverteretur, occurrens ei unigenita filia sua cum tympanis et choris praecinebat:

Filia Incipite in tympanis, et psallite in cymbalis. Hymnum cantemus Domino, et modulemur canticum. Laudemus regem coelitem, laudemus belli principem, qui filiorum Israel victorem ducem reddidit.

Duetto Hymnum cantemus Domino, et modulemur canticum, qui dedit nobis gloriam et Israel victoriam.

Filia Cantate mecum Domino, cantate omnes populi, laudate belli principem, qui dedit nobis gloriam et Israel victoriam.

Coro Cantemus omnes Domino, laudemus belli principem, qui dedit nobis gloriam et Israel victoriam.